
Inírida 17 de marzo de 2023 

Doctora 

LILIANA CUELLAR BURGOS 

Jueza Promiscua de Familia 

Asunto: Regulación de cuota alimentaria, e inasistencia alimentaria 

Cordial saludo 

Deseándoles éxitos en sus labores diarias, la presente es con el fin de solicitar, se realice 

una nueva audiencia para la regulación de cuota alimentaria con el fin de garantizarle a mi 

hijo, mayor calidad de vida. Y dando en conocimiento a su despacho que hasta el día 15 de 

marzo del presente año, aun no se ha realizado el depósito correspondiente al mes de 

febrero y según radicado interno 2016-00060 proceso de disminución de cuota, este debe ser 

realizado los primeros días de cada mes. 

Agradezco su atención prestada 

RECIS 

 

Cordialmente. 

KELLY ZULAY ACEVEDO CHAGUALA 

CC. 1121715229 
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UAINIA 
Secretaria de Hacienda Departamental 

Inírida, marzo 15 de 2023. 
SHDT-215-2023 

Doctor 
EDGAR 1. BARACALDO ROMERO 
Secretario 
Juzgado Promiscuo de Familia del Circuito de Inírida 
Ciudad 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 
DE INÍRIDA-GUAINÍA 

RECIBIDO - CENO()) 
16/MARZO/ 2023 07:00 AM 

LUIS ALEJANDRO TELLEZ GARCÍA - CITADOR 

ASUNTO: Respuesta a oficio civil No 0111/2023 del 01/03/2023 

Cordial saludo. 

En atención a su requerimiento radicado mediante oficio civil No 0111/2023 del 01/03/2023 dentro 
del proceso Disminución de Cuota Alimentaria No 940013184001-2016-00060-00 del cual es 
demandante el Defensor de Familia ICBF Regional Guainía y el demandado el Señor Wilmar Fabian 
Espinosa Nuñez con cc 1.006,768.768 en ocasión a la cuota alimentaria del menor Joao D. 
Alesandro Espinoza Nuñez con Nuip 1.172.463.702, la dependencia de Tesorería procede a brindar 
respuesta al punto textualmente citado por este despacho de la siguiente manera: "se sirva informar, 
porque razón no se procedió al descuento de cuota alimentaria correspondiente al mes de agosto de 
2022 y en caso de cumplimiento, se soporte probatoriamente su pago". 

Una vez revisada la información del señor Wilman Fabian Espinosa Nuñez y los descuentos 
aplicados sobre los honorarios devengados, entre ellos, la cuota alimentaria mensual retenida por 
valor de $282.000 para la vigencia 2022 y los pagos efectuados por nuestra dependencia a favor del 
Juzgado Promiscuo de Familia del Circuito de Inírida en cumplimiento de la medida ordenada por 
este despacho, se confirmo que la cuota alimentaria correspondiente al mes de agosto del 2022 fue 
trasferida el día 10/08/2022 de forma exitosa por valor de $282.000, del cual se anexa soporte de la 
transacción. 

Sin embargo, al verificar la información de pagos de los demás periodos se comprobó que se 
encontraba pendiente por trasferir la cuota alimentaria del mes de abril del 2022, el cual estaba por 
valor de $282.000, obligación derivada de la Orden de pago No 1161 de 2022 a nombre del señor 
Wilman Fabian Espinosa Nuñez, dicha situación se produjo por un rechazo evidenciado en la 
transacción realizada inicialmente el día 11/04/2022 por esta dependencia y por consiguiente los 
recursos fueron nuevamente reintegrados ala cuenta No 47703300217-4 de la entidad el día 
04/05/2022 como se evidencia en los movimientos bancarios de los meses de abril y mayo de 2022, 
razón por la cual esta dependencia procedió para el día 09/03/2023 trasferir los recursos a favor del 
Juzgado, se anexa copia de la transacción. 

Como evidencia y soportes probatorios de lo anteriormente descrito, se anexa los siguientes 
documentos: 

Edillcsa do la lit3110111aC10:1 Av. Fundadoras 
Calle 16 N' 8 — 35 
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Secretaría do Hacienda Departamental 

• Copia transacción correspondiente al mes de agosto de 2022. 

• Copia de la orden de pago No 1161 de 2022 

• Comprobante de pago No 000942 de 2023 

• Copia transferencia realizada a favor del Juzgado Promiscuo de 
Inírida correspondiente al mes de abril de 2022. 

• Copia de los extractos del mes de abril y mayo de 2022 de la 
47703300217-4 del Departamento del Guainía. 

Sin otro particular. 

Cordialmente, 

ff4,31(0. 

ReN II *se *le su>,  ÑOZ 	 Tesorero 
Prof sional niver.in Código 219-05A-,,, 
Con uncioi es de Teso -ro Departamentl.;,04<i."1„ke\ 

  

  

  

 

Anexo: 5 Folios 

Familia del Circuito de 

cuenta de ahorros No 

PARTICIPACION NOMBRE CARGO FIRMA 

Proyecto: Yeni Franci Díaz González Profesional de Apoyo Dependencia de 
Tesorería iá, t 

Revisó /aprobó Ronald 	- ' ' Profesional Unliarsitario con Fondones de 
Tesorero Departamental 

e 1 

4,.. 

Ed111C10 de ta CitybotnoclOa Av. Fundadores 
Coba 16 N'6- ii 

(57) 5E56251 ) 311 7419168 / 311 7447006 
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171\09 Banco Agrario de Colombia 0.1 ESTADO DE 
CUENTAS DE AHORRO 	 q 

ACTIVO 

NOMBRE 	DEPARTAMENTO DE GUAINIA , 

MES ABRIL 	 AÑO 	2022 

NÚMERO DE CUENTA:  
477033002174 

DIRECCIÓN 	CL 16 8 35 BRR EL BERLIN 

CIUDAD 	GUAINIA, INIRIDA 
OFICINA: 7703 PUERTO INIRIDA 

RESUMEN DE M O VIM lEN 110 
No. 'Transacciones 	 Valor 	 Valor 

SALDO ANTERIOR 	 7.199.506.934,08 	SALDO ACTUAL 	 5.106.536.071,79 
TOTAL ABONOS 	37 	 177.454.271,88 	PROMEDIO MES 	 6.090.042.569,56 
TOTAL CARGOS 	166 	 2.270.425.134,17 	INTERESES 	 5.119.691,00 

MFORMACISN IMPOWIANIE 

ESTIMADO CLIENTE: PARA SU COMODIDAD, 
AHORA USTED PUEDE ACTUALIZAR SUS 
DATOS BASICOS COMO TELEFONOS DE 	

www.bancoagrario.gov.co  

CONTACTO Y DIRECCIONES, A TRAVES DE - • Banca Agropecuaria • Banca Personas • 
. 	Banca Oficial • Banca Empresarial • Banca 

NUESTRA LINEA GRATUITA DE CONTACTO 	 Y 

BANAGFUhRIO 018000 915000 O DESDE 	
Microfinanzas 

BOGOTA AL 5948500, SERVICIO 24 HORAS. 

I 	ii. = y "4"10M.- 	 "41,4,1.1 	IdF .43,E. 

~Dm a itiroagaides Ole OCIO 

01/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -8.663.047,00 7.190.843.887,08 

01104 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -12.949.246,00 7.177.894.641,08 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -32.891.349,00 7.145.003.292,08 

01104 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -79.300,00 7.144.923.992,08 

01/04 IVA INTERNET BANCA -15.067,00 7.144.908.925,08 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -295.218.473,00 6.849.690.452,08 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -12.580.172,88 6.837.110.279,20 

01/04 DEI CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -11200,00 6.837.098.079,20 

01/04 IVA INTERNET BANCA -2.318,00 6.837.095.761,20 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -3.059.199,00 6.834.036.562,20 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -15.158.753,00 6.818.877.809,20 

01/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 6.818.847.309,20 

01/04 IVA INTERNET BANCA -5.795,00 6.818.841.514,20 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -1.512.000,00 6.817.329.514,20 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -12.223.223,00 6.805.106.291,20 

01/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 6.805.075.791,20 

01/04 IVA INTERNET BANCA -5.795,00 6.805.069.996,20 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -43.050.843,00 6.762.019.153,20 

01/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -14.099.288,00 6.747.919.865,20 

01/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -18.300,00 6.747.901.565,20 

01/04 IVA INTERNET BANCA -3.477,00 6.747.898.088,20 

01/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 3.848.819,00 6.751.746.907,20 

01/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 1.938.172,00 6.753.685.079,20 

01/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 1.389.085,00 6.755.074.164,20 

01/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 552.476,00 6.755.626.640,20 

04/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -7.413.044,00 6.748.213.596,20 

MIRAgrinkitUre 
Ministee+ de A,1,111W0 

y Ciesorr,lo Rural 

pgospEEDAD Cualquier inquietud por favor comunicarla por escrito a la Revisora Fiscal PrincewaterhouseCoopers LTDS 1 bttp ,www pwc comico 1 Directo 057 (1) 634 05 551 Mobile 304 674 98 60 Fax +57 (1) 218 85 44 , 
Office Calle 100 No 11 A 35. Piso 6 Bogotá. Colombia 1 Revisor Fiscal Principal José Wilson Rodriguez Revisor Fiscal Primer Suplente' Joaquin Guillermo Molina Morales Revisor Fiscal Segundo Suplente 

9 PARA TODOS Donan del Socorro Echevern Quintero o al e-mail Raquel viveros@co pwc mm Tenemos a su disposición los siguientes canales para presentar penciones quejas o reclamos linea Contacto Banco Agrario 
Bogota (1) 5948500. resto del pais Linea gratuita 01 8000 91 5000 Correo electronic° Banco Agrario servicio cliente(8.,bancoagrano gay co Defensor del consumidor finanaero Dr Jose Guillermo Peña 
Gonzalez (1) 2131370- Fax (1) 2130495 Correo electronic° defensorbancolpgabogados cern, avenida 19 No 114-09 Oficina 502, Bogotá 

 



DESCRPCIÓN DE LA TRANSACCIÓN OFRMIA *o. OCTO VALOR SALDO 

04/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -6.760.000,00 6.741.453.596,20 

04/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 183.782,00 6.741.637.378,20 

05104 CR CTA AHO RECIBIDO CENIT INTERNET BANCA 6.760.000,00 6.748.397.378,20 

05/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -3.576.272,00 6.744.821.106,20 

05/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -14.055.166,00 6.730.765.940,20 

05/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -36.600,00 6.730.729.340,20 

05/04 IVA INTERNET BANCA -6.954,00 6.730.722.386,20 

05/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -1.000.000,00 6.729.722.386,20 

05/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 6.729.716.286,20 

05/04 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 6.729.715.127,20 

05/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -1.389.085,00 6.728.326.042,20 

05/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -1.938.172,00 6.726.387.870,20 

05/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 6.726.381.770,20 

05/04 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 6.726.380.611,20 

05/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 1.938.172,00 6.728.318.783,20 

05/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 183.424,00 6.728.502.207,20 

06/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -4.422.819,00 6.724.079.388,20 

06/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -1.858.200,00 6.722.221.188,20 

06/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -36.587.452,00 6.685.633.736,20 

06/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -29.932.680,00 6.655.701.056,20 

06/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -67.100,00 6.655.633.956,20 

06/04 IVA INTERNET BANCA -12.749,00 6.655.621.207,20 

06/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 1.000.000,00 6.656.621.207,20 

06/04 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -119.417,00 6.656.501.790,20 

06/04 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -202.414,00 6.656.299.376,20 

06/04 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -67.254,00 6.656.232.122,20 

06/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -1.938.172,00 6.654.293.950,20 

06/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 6.654.287.850,20 

06/04 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 6.654.286.691,20 

06/04 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -363.636,00 6.653.923.055,20 

06/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -10.924.810,00 6.642.998.245,20 

06/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO IN TERN ET BANCA -39.252.851,00 6.603.745.394,20 

06/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -85.400,00 6.603.659.994,20 

06/04 IVA INTERNET BANCA -16.226,00 6.603.643.768,20 

06/04 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -425.394,00 6.603.218.374,20 

06/04 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -565.509,00 6.602.652.866,20 

06/04 CR CTA AHO RECIBIDO ACH INTERNET BANCA 41.340.000,00 6.643.992.865,20 

06/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 5.093.093,00 6.649.085.958,20 

06/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 3.848.819,00 6.652.934.777,20 

06/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 181.369,00 6.653.116.146,20 

07/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -17.025.603,00 6.636.090.543,20 

07/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -14.306.624,00 6.621.783.919,20 

07/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -54.900,00 6.621.729.019,20 

07/04 IVA INTERNET BANCA -10.431,00 6.621.718.588,20 

07/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA 4.327.110,00 6.615.391.478,20 

07/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -2.358.756,00 6.613.032.722,20 

07/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -221.901.354,00 6.391.131.368,20 

07/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -52.877.064,00 6.338.254.304,20 

07/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -103.700,00 6.338.150.604,20 

07/04 IVA INTERNET BANCA -19.703,00 6.338.130.901,20 

07/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 172.787,00 6.338.303.688,20 

08/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -14.398.564,00 6.323.905.124,20 

08/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -3.274.703,00 6.320.630.421,20 

08/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -17.322.667,00 6.303.307.754,20 
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OPIMA SALDO DCTO VALOR 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 

IVA 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 
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TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 
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INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

REINTEGRO RECHAZO ACH 

OffillIRE41~4  cEP0111111111.11111~s 
CREACION DEPOSITOS JUDICIALES 

CREACION DEPOSITOS JUDICIALES 

INTERESES DE AHORROS 

INTERNET TRANSFERENCIAS CUENTE INTERNET 

INTERESES DE AHORROS 

INTERESES DE AHORROS 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 

IVA 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 

IVA 

INTERESES DE AHORROS 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 

IVA 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 

IVA 

INTERESES DE AHORROS 

CREACION DEPOSITOS JUDICIALES 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

ND COMPRA POR PSE INTERNET 

ND COMPRA POR PSE INTERNET 

INTERESES DE AHORROS 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 
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INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 
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INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

PUERTO INIRIDA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

049~4441* 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

PUERTO INIRIDA 

INTERNET BANCA 

PUERTO INIRIDA 

PUERTO INIRIDA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

PUERTO INIRIDA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 
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INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 
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INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 
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INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

PUERTO INIRIDA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

INTERNET BANCA 

-4.000.000,00 

-24.400,00 

.4.636,00 

-4.233.027,00 

-19.681.073,00 

-42.700,00 

-8.113,00 

-24.931.402,00 

-47.898.954,00 

-85.400,00 

-16.226,00 

507.273,00 

-8.248.076,00 

14.398.564,00 

-45.890.958,00 

1.283.272,00 

-2~00 

-212.765,00 

-283.272,00 

168.031,00 

-14.194.619,00 

167.648,00 

838.310,00 

-2.050.272,00 

-5.080.000,00 

-6.100,00 

-1.159,00 

-6.655.798,00 

-9.565.556,00 

-18.300,00 

-3.477,00 

167.038,00 

-10.788.576,00 

12.488.295,00 

-14.876.055,00 

-13.448.824,00 

-25.125.552,00 

-85.400,00 

-16.226,00 

-7.708.582,00 

-25.488.601,00 

-54.900,00 

-10.431,00 

164.723,00 

-229.995,00 

-8.007.815,00 

-304.500,00 

435.500,00 

164.482,00 

-14.977.381,00 

-9.118.919,00 

-8.941.912,00 

-12.200,00 

-2.318,00 

6.299.307.754,20 

6.299.283.354,20 

6.299.278.718,20 

6.295.045.691,20 

6.275.364.618,20 

6.275.321.918,20 

6.275.313.805,20 

6.250.382.403,20 

6.202.483.449,20 

6.202.398.049,20 

6.202.381.823,20 

6.202.889.096,20 

6.194.641.020,20 

6.209.039.584,20 

6.163.148.626,20 

6.164.431.898,20 

6.164.148.8911,20 

6.163.937.133,20 

6.163.653.861,20 

6.163.821.892,20 

6.149.627.273,20 

6.149.794.921,20 

6.150.633.231,20 

6.148.582.959,20 

6.143.502.959,20 

6.143.496.859,20 

6.143.495.700,20 

6.136.839.902,20 

6.127.274.346,20 

6.127.256.046,20 

6.127.252.569,20 

6.127.419.607,20 

6.116.631.031,20 

6.129.119.326,20 

6.114.243.271,20 

6.100.794.447,20 

6.075.668.895,20 

6.075.583.495,20 

6.075.567.269,20 

6.067.858.687,20 

6.042.370.086,20 

6.042.315.186,20 

6.042.304.755,20 

6.042.469.478,20 

6.042.239.483,20 

6.034.231.668,20 

6.033.927.168,20 

6.033.491.668,20 

6.033.656.150,20 

6.018.678.769,20 

6.009.559.850,20 

6.000.617.938,20 

6.000.605.738,20 

6.000.603.420,20 
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DESCRPC15N DEJA TRANSACCIÓN OFICINA No. OCIO VALOR SALDO 

21/04 ABONO TRASLADO PROPIO O DB ORG INTERNET BANCA 9.118.919,00 6.009.722.339,20 

21/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -17.593.988,00 5.992.128.351,20 

21/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -36.643.382,00 5.955.484.969,20 

21/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -61.000,00 5.955.423.969,20 

21/04 IVA INTERNET BANCA -11.590,00 5.955.412.379,20 

21/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -2.358.756,00 5.953.053.623,20 

21/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 1.283.272,00 5.954.336.896,20 

21/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -3.595.826,00 5.950.741.069,20 

21/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -10.581.553,00 5.940.159.516,20 

21/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -18.300,00 5.940.141.216,20 

21/04 IVA INTERNET BANCA -3.477,00 6.940.137.739,20 

21/04 CR CTA AHO RECIBIDO ACH INTERNET BANCA 202.885,00 5.940.340.624,20 

21/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 161.943,00 5.940.502.567,20 

22/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -12.676.005,00 5.927.826.562,20 

22/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -13.356.644,00 5.914.470.918,20 

22/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -108.160.738,33 5.806.310.179,87 

22/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -42.700,00 5.806.267.479,87 

22/04 IVA INTERNET BANCA -8.113,00 5.806.259.366,87 

22/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 474.876,00 5.806.734.242,87 

25/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -8.941.422,00 5.797.792.820,87 

25/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 158.057,00 5.797.950.877,87 

26/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -18.430.000,00 5.779.520.877,87 

26/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -102.428.798,50 5.677.092.079,37 

26/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -36.600,00 5.677.055.479,37 

26/04 IVA INTERNET BANCA -6.954,00 5.677.048.525,37 

26/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 154.765,00 5.677.203.290,37 

27/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -6.778.912,00 5.670.424.378,37 

27/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -24.858.141,00 5.645.566.237,37 

27/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 153.907,00 5.645.720.144,37 

28/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -25.961.110,00 5.619.759.034,37 

28/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -63.927.937,88 5.555.831.096,49 

28/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -109.800,00 5.556.721.296,49 

28/04 IVA INTERNET BANCA -20.862,00 5.555.700.434,49 

28/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -104.065.017,00 5.451.635.417,49 

28/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -50.821.297,00 5.400.814.120,49 

28/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -9t500,00 5.400.722.620,49 

28/04 IVA INTERNET BANCA -17.385,00 5.400.705.235,49 

28/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -4.275.476,12 5.396.429.759,37 

28/04 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 2.613.553,88 5.399.043.313,25 

28/04 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 147.186,00 5.399.190.499,25 

29/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -9.985.386,00 5.389.205.113,2.5 

29/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -709.249,54 5.388.495.863,71 

29/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -4.001.253,46 5.384.494.610,25 

29/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 5.384.488.510,25 

29/04 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 5.384.487.351,25 

29/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -12.499.949,00 5.371.987.402,25 

29/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -32.327.094,00 5.339.660.308,25 

29/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -67.100,00 5.339.593.208,25 

29/04 IVA INTERNET BANCA -12.749,00 5.339.580.459,25 

29/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -1.912.100,00 5.337.668.359,25 

29/04 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -6.000.000,00 5.331.668.359,25 

29/04 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -36.600,00 5.331.631.759,25 

29/04 IVA INTERNET BANCA 4.954,00 5.331.624.805,25 

29/04 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -27.415.615,00 5.304.209.190,25 
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-67.758.660,00 

-24.540.504,00 

-67.100,00 

-12.749,00 

61.736.904,00 

-24.405.000,00 

-133.622.726,58 
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Banco Agrario de Colombia 
.‹, ESTADO DE 

CUENTAS DE AHORRO 	
1> 

ACTIVO 

MES MAYO 	 AÑO 	2022 

NOMBRE 	DEPARTAMENTO DE GUAINIA , NÚMERO DE CUENTA:  
477033002174 

DIRECCIÓN 	CL 16 8 35 BRR EL BERLIN 

CIUDAD 	GUAINIA, INIRIDA OFICINA: 7703 PUERTO INIRIDA 

RESUMEN DE M O VIM IENTO 
No. Transacciones Valor 	 Valor 

SALDO ANTERIOR 5.106.536.071,79 	SALDO ACTUAL 	 4.259.060.774,22 
TOTAL ABONOS 	44 3.570.891.629,88 	PROMEDIO MES 	 3.680.120.904,61 
TOTAL CARGOS 	215 4.418.366.927,45 	INTERESES 	 2.970.765,00 

P/FORMACIS N IMPORTANTE 

ESTIMADO CLIENTE: PARA SU COMODIDAD, 
AHORA USTED PUEDE ACTUALIZAR SUS 

www.bancoagrario.gov.co  
DATOS BÁSICOS COMO TELEFONOS DE 

• Banca Agropecuaria • Banca Personas • 
CONTACTO Y DIRECCIONES, A TRAVES DE 

Banca Oficial • Banca Empresarial • Banca 
NUESTRA LINEA GRATUITA DE CONTACTO 
BANAGFtARIO 018000 915000 O DESDE 

Microfinanzas 

BOGOTA AL 5948500, SERVICIO 24 HORAS. 	,r.., 

wateralellEIATIANSialiálti lis BCP0 

02/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -22.883.557,00 5.083.652.514,79 

02/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -22.750.419,00 5.060.902.095,79 

02/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -54.900,00 5.060.847.195,79 

02/05 IVA INTERNET BANCA -10.431,00 5.060.836.764,79 

02/05 ABONO TRASLADO PROPIO O DB ORG INTERNET BANCA 2.052.756,00 5.062.889.520,79 

02/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CUENTE INTERNET INTERNET BANCA -55.238.296,00 5.007.651.224,79 

02/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -5.282.798,00 5.002.368.426,79 

02/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -275.000,00 5.002.093.426,79 

02/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -5.191.027,00 4.996.902.399,79 

02/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -12.200,00 4.996.890.199,79 

02/05 IVA INTERNET BANCA -2.318,00 4.996.887.881,79 

02/05 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 2.613.553,88 4.999.501.435,67 

02/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CUENTE INTERNET INTERNET BANCA -3.574.141,00 4.995.927.294,67 

02/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -9.617.900,00 4.986.309.394,67 

3 02/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 135.935,00 4.986.445.329,67 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -172.757.762,00 4.813.687.567,67 

10 

 3/05 

03/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -147.618.762,00 4.666.068.805,67 

03/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -219.600,00 4.665.849.205,67 

03/05 IVA INTERNET BANCA -41.724,00 4.665.807.481,67  

03/05 ABONO TRASLADO PROPIO O DB ORG INTERNET BANCA 309.596,00 4.666.117.077,67 

03/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -16.289.390,00 4.649.827.687,67 

03/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -13.129.101,00 4.636.698.586,67 

03/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -20.789.214,88 4.615.909.371,79 

03/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -42.700,00 4.615.866.671,79 

03/05 IVA INTERNET BANCA -8.113,00 4.615.858.558,79 

03/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 125.835,00 4.615.984.393,79 

MinAgricultura 
MAñoqr,o de Agn.Altaro 
y Descrrollo Rural 

:. pRospERIDAD Cualquier inquietud por favor comunicarla por escrito a la Revisoría Fiscal PrincewaNrhouseCoopers LTDS1Inttp 	pwc comico 1 Directo +57 (1) 634 D5 551 Mobile 304 674 98 60 Fax +57 (1) 218 85 44 RARA T000s 	ice Calle 100 No 11 A 35, Piso 6 Bogota, Colombia 1 Revisor Fiscal Principal José Wilson Rodríguez Revisor Fiscal Primer Suplente' Joaquín Guillermo Molina Morales - Revisor Fiscal segundo Suplente 
Donan del Socorro Echavern Quintero o al e-mail Raquel viveros@co pwc coro Tenernos a su disposición. los siguientes canales para presentar peticiones, quejas o reclamos • Linea Contacto Banco Agrario. 
Bogotá (1) 5948500, resto del pais Linea gratuita 01 8000 91 5000. Correo electronic° Banco Agrario servicio cliente@bancoagrano gov co Defensor del consumidor financiero Dr José Guillermo Peña 
Gonzalez. (1) 2131370- Fax (1) 2130495 Correo electrónico. defensorbanco@pgabogados com. avenida 19 No 114-09 Oficina 502 Bogotá 
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04/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -1.904.291,00 4.614.080.102,79 

04/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -51.222.054,25 4.562.858.048,54 

04/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -15.483.608,00 4.547.394.440,54 

04/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -42.700,00 4.547.351.740,54 

04/05 IVA INTERNET BANCA -8.113,00 4.547.343.627,54 

CR CTA AMO RECIBIDO CENIT INTERNET BANCA 2132.1109,60 4347.62~4 

04/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -1.858.200,00 4.545.767.427,54 

04/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -9.576.825,00 4.536.190.602,54 

04/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -20.105.027,00 4.516.085.575,54 

04/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -54.900,00 4.516.030.675,54 

04/05 IVA INTERNET BANCA -10.431,00 4.516.020.244,54 

04/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -81.898.300,00 4.434.121.944,54 

04/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -912.100,00 4.433.209.844,54 

04/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -4.074.000,00 4.429.135.844,54 

04/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -86.462.167,00 4.342.673.677,54 

04/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 4.342.667.577,54 

04/05 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 4.342.666.418,54 

04/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 118.388,00 4.342.784.806,54 

05/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA 81.898.300,00 4.424.683.106,54 

05/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA 912.100,00 4.425.595.206,54 

05/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA 4.263.047,00 4.421.332.159,54 

05/05 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 2.052.756,00 4.423.384.915,54 

05/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -6.624.000,00 4.416.760.915,54 

05/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -33.532.000,00 4.383.228.915,54 

05/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 4.383.222.815,54 

05/05 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 4.383.221.656,54 

05/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -6.758.783,00 4.376.462.873,54 

05/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -19.021.846,00 4.357.441.027,54 

05/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 4.357.410.527,54 

05/05 IVA INTERNET BANCA -5.795,00 4.357.404.732,54 

05/05 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 86.462.167,00 4.443.866.899,54 

05/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 121.147,00 4.443.988.046,54 

06/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -10.000.310,00 4.433.987.736,54 

06/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -7.414.147,00 4.426.573.589,54 

06/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -19.730.487,00 4.406.843.102,54 

06/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 4.406.812.602,54 

06/05 IVA INTERNET BANCA -5.795,00 4A06.806.807,54 

06/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -5.344.263,00 4.401.42.544,54 

06/05 ABONO TRASLADO PROPIO O DB ORG INTERNET BANCA 1.938.172,00 4.403.400.716,54 

06/05 ND COMPRA POR PSE INTERNET INTERNET BANCA -81.898.300,00 4.321.502.416,54 

06/05 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -283.272,00 4.321.219.144,54 

06/05 ND COMPRA POR PSE INTERNET INTERNET BANCA -912.100,00 4.320.307.044,54 

06/05 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -749.390,00 4.319.557.654,54 

06/05 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -565.509,00 4.318.992.145,54 

06/05 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -212.765,00 4.318.779.380,54 

06/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -39.175.749,00 4.279.603.631,54 

06/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 4.279.597.531,54 

06/05 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 4.279.596.372,54 

06/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 350.015,00 4.279.946.387,54 

09/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 116.678,00 4.280.063.065,54 

10/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -15.091.153,00 4.264.971.912,54 

10/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -14.275.813,00 4.250.696.099,54 

10/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -22.322.834,00 4.228.373.265,54 

10/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -56.705.705,00 4.171.667.560,54 
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DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -134.20100 4.171.533.360,54 

IVA INTERNET BANCA -25.498,00 4.171.507.862,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -804.000,00 4.170.703.862,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -66.829.997,00 4.103.873.865,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -12.200,00 4.103.861.665,54 

IVA INTERNET BANCA -2.318,00 4.103.859.347,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -88.514.923,00 4.015.344.424,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -12.200,00 4.015.332.224,54 

IVA INTERNET BANCA -2.318,00 4.015.329.906,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -5.836.904,00 4.009.493.002,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 3.420.395,00 4.012.913.397,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 2.778.288,00 4.015.691.685,54 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 109.474,00 4.015.801.159,54 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -25.202.249,00 3.990.598.910,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -23.262.131,00 3.967.336.779,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -74.237.386,00 3.893.099.393,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -152.500,00 3.892.946.893,54 

IVA INTERNET BANCA -28.975,00 3.892.917.918,54 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -22.654.472,00 3.870.263.446,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -33.911486,00 3.836.352.960,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -82.878.554,00 3.753.474.406,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -170.800,00 3.753.303.606,54 

IVA INTERNET BANCA -32.452,00 3.753.271.154,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 2.778.288,00 3.756.049.442,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 2.778.288,00 3.758.827.730,54 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 102.471,00 3.758.930.201,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -7.935.695,00 3.750.994.506,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -43.317.312,00 3.707.677.194,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 3.707.646.694,54 

IVA INTERNET BANCA -5.795,00 3.707.640.899,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 5.073.093,00 3.712.713.992,54 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 101.214,00 3.712.815.206,54 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -17.681.740,00 3.695.133.466,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -24.328.270,00 3.670.805.196,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -88.009.084,00 3.582.796.112,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -176.900,00 3.682.619.212,54 

IVA INTERNET BANCA -33.611,00 3.582.585.601,54 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -54.146.716,00 3.528.438.885,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -51.119.108,00 3.477.319.777,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -59.294.425,00 3.418.025.352,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -122.000,00 3.417.903.352,54 

IVA INTERNET BANCA -23.180,00 3.417.880.172,54 

CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -282.000,00 3.417.598.172,54 

CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -229.995,00 3.417.368.177,54 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 279.496,00 3.417.647.673,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 1.283.272,00 3.418.930.945,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 4.437.000,00 3.423.367.945,54 

NO COMPRA POR PSE INTERNET INTERNET BANCA -435.500,00 3.422.932.445,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -7.929.028,00 3.415.003.417,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -28.881.973,00 3.386.121.444,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -48.800,00 3.386.072.644,54 

IVA INTERNET BANCA -9.272,00 3.386.063.372,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -5.720.272,00 3.380.343.100,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -12.200,00 3.380.330.900,54 



4.1.1A oesotra5N DE LA 1RANSACaDN OFICRIA.  No. DCTO VALOR SALIDO 

16/05 IVA INTERNET BANCA -2.318,00 3.380.328.582,54 

16/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 92.153,00 3.380.420.735,54 

17/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -5.897.035,00 3.374.523.700,54 

17/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -3.358.975,00 3.371.164.725,54 

17/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -8.090.986,00 3.363.073.739,54 

17/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 3.363.043.239,54 

17/05 IVA INTERNET BANCA -5.795,00 3.363.037.444,54 

17/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -9.568.000,00 3.353.469.444,54 

17/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -56.182.431,00 3.297.287.013,54 

17/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -54.900,00 3.297.232.113,54 

17/05 IVA INTERNET BANCA -10.431,00 3.297.221.682,54 

17/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -4.422.819,00 3.292.798.863,54 

17/05 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 1.657.291,00 3.294.456.154,54 

17/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 89.812,00 3.294.545.966,54 

18/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 89.814,00 3.294.635.780,54 

19105 ND COMPRA POR PSE INTERNET INTERNET BANCA -304.500,00 3.294.331.280,54 

19/05 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -119.417,00 3.294.211.863,54 

19/05 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -202.414,00 3.294.009.449,54 

19/05 CREACION DEPOSITOS JUDICIALES INTERNET BANCA -67.254,00 3.293.942.195,54 

19/05 INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 89.798,00 3.294.031.993,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -62.483.000,00 3.231.548.993,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -341.751.930,00 2.889.797.063,54 

20/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 2.889.790.963,54 

20/05 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 2.889.789.804,64 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -20.398.000,00 2.869.391.804,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -111.414.392,00 2.757.977.412,54 

20/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -12.200,00 2.757.965.212,54 

20/05 IVA INTERNET BANCA -2.318,00 2.757.962.894,54 

20/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -22.055.828,00 2.735.907.066,54 

20/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -10.563.071,00 2.725.343.995,54 

20/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA 11.449.961,00 2.736.793.956,54 

20/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -1.326.460,00 2.736.467.496,64 

20/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -5.282.798,00 2.730.184.698,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -726.028,00 2.729.458.670,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -2.725.797,00 2.726.732.873,54 

20/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 2.726.726.773,54 

20/05 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 2.726.725.614,54 

20/05 INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -17.400.000,00 2.709.325.614,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -4.347.000,00 2.704.978.614,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -27.442.934,00 2.677.635.680,54 

20/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -48.800,00 2.677.486.880,54 

20/05 IVA INTERNET BANCA -9.272,00 2.677.477.608,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -10.311.000,00 2.667.166.608,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -66.596.561,00 2.600.571.047,54 

20/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -109.800,00 2.600.461.247,54 

20/05 IVA INTERNET BANCA -20.862,00 2.600.440.385,54 

20/05 REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 341.751.930,00 2.942.192.315,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -3.996.000,00 2.938.196.315,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -21.779.000,00 2.916.417.315,54 

20/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 2.916.411.215,54 

20/05 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 2.916.410.056,54 

20/05 TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -341.751.930,00 2.574.658.126,54 

20/05 DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 2.574.652.026,54 

20/05 IVA INTERNET BANCA -1.159,00 2.574.650.867,54 



DESCRPCIÓN DE LA 1TIANSACOSN OFLITIIA Ha. DCTO VALOR SALDO 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 210.573,00 2.574.861.440,54 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -3.194.288,00 2.571.667.152,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -7.103.000,00 2.564.564.152,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -44.753.389,00 2.519.810.763,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 2.519.780.263,54 

IVA INTERNET BANCA -5.795,00 2.519.774.468,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -2.791.000,00 2.516.983.468,54 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -18.244.617,00 2.498.738.851,54 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -24.400,00 2.498.714.451,54 

IVA INTERNET BANCA -4.636,00 2.498.709.815,54 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 68.119,00 2.498.777.934,54 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -2.358.756,00 2.496.419.178,54 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 4.616.439,00 2.501.035.617,54 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -16.371.349,12 2.484.664.268,42 

INTERNET TRANSFERENCIAS CUENTE INTERNET INTERNET BANCA -8.414.314,00 2.476.249.954,42 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -78.078.674,99 2.398.171.279,43 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -41.772.399,88 2.356.398.879,55 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -48.800,00 2.356.350.079,55 

IVA INTERNET BANCA -9.272,00 2.356.340.807,55 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 64.238,00 2.356.405.045,55 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -13.011.399,00 2.343.393.646,55 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -11.295.597,00 2.332.098.049,55 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -41.646.374,00 2.290.451.675,55 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -109.800,00 2.290.341.875,55 

IVA INTERNET BANCA -20.862,00 2.290.321.013,55 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 6.400.000,00 2.296.721.013,55 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 62.612,00 2.296.783.625,55 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -641.780,32 2.296.141.845,23 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -4.068.722,68 2.292.073.122,55 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 2.292.067.022,55 

IVA INTERNET BANCA -1.159,00 2.292.065.863,55 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -16.666.166,00 2.275.399.697,55 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -30.500,00 2.275.369.197,55 

IVA INTERNET BANCA -5.795,00 2.275.363.402,55 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -16.223.865,00 2.259.139.537,55 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -112.128.007,33 2.147.011.530,22 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -48.800,00 2.146.962.730,22 

IVA INTERNET BANCA -9.272,00 2.146.953.458,22 

REINTEGRO RECHAZO ACH INTERNET BANCA 975.219,00 2.147.928.677,22 

INTERESES DE AHORROS PUERTO INIRIDA 58.556,00 2.147.987.233,22 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -46.337.000,00 2.101.650.233,22 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -281.795.440,00 1.819.854.793,22 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -12.200,00 1.819.842.593,22 

IVA INTERNET BANCA -2.318,00 1.819.840.275,22 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -6.400.000,00 1.813.440.275,22 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 1.813.434.175,22 

IVA INTERNET BANCA -1.159,00 1.813.433.016,22 

INTERNET TRANSFERENCIAS CUENTE INTERNET INTERNET BANCA -8.153.700,00 1.805.279.316,22 

INTERNET TRANSFERENCIAS CUENTE INTERNET INTERNET BANCA -2.974.996,00 1.802.304.320,22 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET INTERNET BANCA -56.643.564,00 1.745.660.756,22 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -975.219,00 1.744.685.537,22 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA INTERNET BANCA -6.100,00 1.744.679.437,22 

IVA INTERNET BANCA -1.159,00 1.744.678.278,22 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO INTERNET BANCA -138.600.000,00 1.606.078.278,22 
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INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

INTERNET TRANSFERENCIAS CLIENTE INTERNET 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 

DB CTA AH COMISION INTERBANCARIA 

IVA 

INTERNET TRANSFERENCIAS CUENTE INTERNET 

TRASLADO INTERBANCARIO O PROPIO 
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-9.852.994,00 

-24.766.964,00 

-152.856.019,00 

-115.801.152,00 

-183.000,00 

-34.770,00 

3.000.000.000,00 

-1.912.100,00 

-6.000.000,00 

-36.600,00 

-6.954,00 

468.332,00 

-13.945.725,00 

-22.133.073,00 

-61.000,00 

-11.590,00 

116.105,00 

1.596.225.284,22 

1.571.458.320,22 

1.418.602.301,22 

1.302.801.149,22 

1.302.618.149,22 

1.302.583.379,22 

4.302.583.379,22 

4.300.671.279,22 

4.294.671.279,22 

4.294.634.679,22 

4.294.627.725,22 

4.295.096.057,22 

4.281.150.332,22 

4.259.017.259,22 

4.258.956.259,22 

4.258.944.669,22 

4.259.060.774,22 

 

        

        



Banco Agrario de olombia 	
wt.olv,b1nr.:0,nr.j.nlrio.yov,co 

Depósitos Judiciales 
10/08/2022 10:39:41 AM 

Forma de Pago 	 BANAGRARIO 

• Estado de Transacción 	 APROBADA 

Cuenta Judicial 	 940012034002 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE PUERTO 
Nombre del Juzgado 	 INIRIDA 

Ihaid 	Concepto 	 DEPOSITOS JUDICIALES 

Descripción del concepto 	 DEPOS1TOS JUDICIALES 

Número de Proceso 	 94001318400120160006000 

Tipo y Número de Documento Demandante 	 Cédula de Ciudadania - 1121715229 

• Razón Social / Nombres Demandante 	 KELLY ZULAY ACEVEDO CHAGUALA 

• Tipo y Número de Documento Demandado 	 Cédula de Ciudadania - 1006768768 

Razón Social / Nombres Demandado 	 WILMAR FABIAN ESPINOSA ACEVEDO 

Tipo y Número de Documento Consignante 	 NIT Personas Jurídicas - 8920991490 

Nombre Consignante 	 DEPARTAMENTO DEL GUAINIA 

' Valor de la Operación 	 $282,000.00 

Costo de la transacción 	 $0,00 

¡IVA de la transacción 	 $0,00 
kW"' 

Valor total del Pago 	 $282.000,00 

Cuenta Debitada 	 477033002174 

Número de Aprobación 	 1198940766 

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del país 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrano.gov.co  

www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8. 



Tipo de documento contable: 	GIRO PRESUPUESTAL Número: 1203 Fecha: 	4 de Abril de 2022 

Recurso 	 Nombre del Rubro 1 Concepto 	CCosto 	Débitos 	Créditos Rubro/Cuenta 
2,3,2.45.03.1 000.001.2.02.02.009 16. ADMINISTRACIÓN CEN- SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSON- 	01 	 2,358,756.00 

TRAL/1.2.3.3.01 - PARTICIP• ALES 7 PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO 
ACIONES DISTINTAS DEL S 
CP/CON SITUACIÓN DE F-
ONDOS 
TOTAL PRESUPUESTO 	 

249055 
511180 

MOVIMIENTOS CONTABLES 
SERVICIOS 
SERVICIOS 

2,358,756.00 

01 	 0.00 	2,351,753.00 
01 	 2,358,756.00 	 0.00 

SUMAS IGUALES CONTABILIDAD 	  2,358,756.00 	 2,358,758.00 

      

(*) Estas cuentas fueron las afectadas en la causacion contable de la cuenta No. 

ORDENADOR DEL GASTO 
	

TESORERO DEPARTAMENTAL JEFE DE PRESUPUESTO 

ELABORÓ 
CONTABILIDAD 

GOBERNACION DEL GUAINIA 
Nit: 892.099.149-0 
ORDEN DE PAGO #2022 - 1161 

4 de Abril de 2022 
1. DATOS DEL BENEFICIARIO 

Nombre: WILMAR FABIAN ESPINOSA NUÑEZ 	 CC o Nit: 1006768768 

Dirección: 	 Teléfono: 
Detalle: 2° PAGO AL COMPROMISO DEL CONTRATO NUMERO 244 DEL 23 DE ENERO DE 2022, OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS COMO APOYO TECNIC-

O Y ADMINISTRATIVO PARA LA IMPLEMENTACION DE LOS PROCESOS DE LA GESTION DEL RIESGO EN EL DEPARTAMENTO DEL GUAINIA. (HOJA D-
E RUTA, CERTIFICADO DE SUPERVISION, INFORME DE ACTIVIDADES, INFORME DE SUPERVISION, CUENTA DE COBRO, OFICIO RETEFUENTE Y PL-
ANILLA SEGURIDAD SOCIAL) 

Año: 	2022 	Disponibilidad No.: 311 

Vigencia: VIG 	Registro Pptal No.: 254 

INFORMAC!ON DE LA CUENTA 

DEDUCCIONES: 
PFG - ESTAMPILLA PROD FRONTERIZO GOB 	 $04,000.00 

Valor Cuenta: $Z 358,756.00 

UNO.JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 	 $282,000.00 Valor Amortizado del Anticipo: $0,00 
PAM • ESTAMPILLA 4% DEL ADULTO MAYOR 	 394,000.00 Valor IVA: $0.00 
PCG - ESTAMP PROCULTURA DPTAL 000 	

447'00D2  
PDG - ESTAMP PRODESARROLLO DEPTAL GOB 	 $47,000.00 

Valor IMPOCONSUMO: 

ICA - RETENCION INDUSTRIA Y COMERCIO 	 $24000.00 VALOR TOTAL: $2,358,756.00 

TOTAL DEDUCCIONES: $588,000.00 

NETO A PAGAR: $1,770,756.00 

TOTAL DEDUCCIONES: 	 $588,000.00 

SON: UN MILLON SETECIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 
TOTAL: $1,770,756.00 

3. MOVIMIENTO CONTABLE Y PRESUPUESTAL 

"OPORTUNIDAD PARA TODOS" 



PAGO DEPOSITO JUDICIAL OP 2022-1161 
SECRETARIA DE GOBIERNO 

CODI. JUZGADO EXPEDI ENTE 
JUZGADO 

NOMBRE DEL
DEMANDANTE NIT DEMANDADO NIT DEBITAR DE VALOR NO. OPERACION 

JUZGADO 

940013184001- PROMISCUO 
K ELLY ZULAY WILMAR FABIAN 

 
940012034002 

2016-00060-00 DE FAMILIA 
ACEVEDO 1.121.715.229 ESPINOSA 1.006.768.768 47703300217-4 282,000.00 

DEL CIRCUITO 
CHAGUALA ACEVEDO 

282,000.00 
EXPIDE A LOS-Q7 D AS DE MARZO DEL 2023 
DEPOSITO JUDICIAL DE LA , 

OP N0.2022-1161 	' 

CTA:214 	/ 

n/ 	 

RONAEDSOCIRIGLIEZINIUÑOZ 
Tesoreró Departamental 

Aprobo  

\_. 



IMPUTACION PRESUPUESTAL / MOVIMIENTO CONTABLE 

RUBRO/CUENTA RECURSO/C.COSTO 	 NOMBRE CUENTA 	 VALOR / DEBITO 	CREDITO 

• Elaboró: SANDRAJOHANAN HURTADO MEDINA 
C.C. O NRIRMA Y SELLO BENEFICIARIO ELABORO: 	 I 	REVISO EN EGRESO 

Usuario : SHURTADO 

CDP 
REGISTRO 

A FAVOR DE: JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 	 NIT:940012034002 
DIRECCION: inirida 

CHEQUE No.: 09032023 	 FECHA: 09/03/2023 	 POR VALOR DE: 	$282,000.00 

POR VALOR DEDOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL PESOS 

CONCEPTO: GOB-REGISTRAMO PAGO PENDIENTE DEL MES DE ABRIL 2022 DEPOSITO JUDICIAL CONTRATISTA 
WILMAR FABIAN ESPINOSA OP 2022-1161 F.0 09/03/2023 

........ 	....... ...„ ..... .„„„,.... ....... . ........ 

11100601008 01 BANAGRARIO CTA N. 47703300217-4 I- 0.00 282,000.00 
VA Y FUNCIONAMIENTO 

242411 01 EMBARGOS JUDICIALES 282,000.00 0.00 

TOTAL CONTABILIDAD (SUMAS IGUA- 282,000.00 282,000.00 
LES) 

GOBERNACION DEL GUAINIA 
Nit 892099149 

EGRESOS GOBERNACION 

NUMERO: 202300942 
FECHA:09/03/2023 



Banco Agrario de Colombia 
Vr f '.i ncorig 	cv.co 

0, i17--) O el • • 

Depósitos Judiciales 
09/03/2023 02.19.27 PM 

Código del Juzgado 

Nombre del Juzgado 

Concepto 

Descripción del concepto 

Numero de Proceso 

Tipo y Número de Documento del Demandante 

Razón Social / Nombres Demandante 

Apellidos Demandante 

Identificación Demandado 

Razón Social I Nombres Demandado 

Apellidos Demandado 

Valor de la Operación 

Costo Transacción 

Iva Transacción 

Valor total Pago 

Cuenta debitada 

Numero de Aprobación 

Estado 

940012034002 

JUZGADO PROMISCUO DE FAMILIA DE PUERTO 
INIRIDA 

1 - DEPOSITOS JUDICIALES 

DEPOSITOS JUDICIALES 

94001318400120160006000 

Cédula de Ciudadania 1121715229 

KELLY ZULAY 

ACEVEDO CHAGUALA 

Cédula de Ciudadania 1006768768 

WILMAR FABIAN 

ESPINOSA ACEVEDO 

$282.000,00 

$0,00 

$0,00 

$282.000,00 

477033002174 

1662189493 

APROBADA 

Contacto Banco Agrario en Bogotá D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co  
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8. 
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